
- 1 - 

 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 
28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 

___________________________________________________________________________ 
 

Praha 30. května 2025 
30 Spr 457/2025 
 

Změna č. 7 
rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 pro rok 2025 

 
 

I. Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2025 zpracovaný v souladu se zákonem č. 
6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, se s účinností od 1. června 2025 mění a doplňuje následovně: 

 
 

1. soudce Mgr. Jakub Antoš se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností uložených mu 
rozvrhem práce pro rok 2025 z důvodu přeložení k Městskému soudu v Praze, 

 
2. z důvodu přeložení Mgr. Jakuba Antoše k Městskému soudu v Praze zanikla jeho funkce člena 

soudcovské rady, v pořadí dalším členem soudcovské rady se stává soudkyně Mgr. Katarína 
Kuhnová, 

 
3. asistent soudce Mgr. Jan Nečas se pověřuje výkonem funkce asistenta soudkyně Mgr. Lenky 

Kloudové a soudkyně JUDr. Moniky Primusové, 
 

4. do obecné části rozvrhu práce týkající se Trestního úseku se v bodu II. Specializace mění a 
doplňuje text Specializace ve smyslu pravidel pro přidělování spisů v rámci obecného 
dorovnávacího systému se rozumí věci následovně: 

 
1) Věci extrémního rozsahu, tj. ve kterých byla podána obžaloba nejméně na 10 obviněných 
nebo je obžalobou navrhováno slyšet či číst 40 a více svědků, dále věci napadlé z VSZ nebo 
věci čítající více než 15.000 stran;  
2) Věci většího rozsahu, tj. ve kterých byla podána obžaloba nejméně na 4 obviněné nebo je 
obžalobou navrhováno slyšet či číst 18 a více svědků;  
3) Věci vazební, tj. trestní věc, při jejímž nápadu se obviněný nachází ve vazbě;  
4) Dohody o vině a trestu. 
 
Věci extrémního rozsahu budou postupně napadat do senátů v tomto pořadí: 4 T, 21 T, 43 T, 
50 T, 1 T, 2 T, 3 T. 
 
Soudci, kteří nastoupili ode dne 1. 1. 2025, jsou vyloučeni z projednávání senátních věcí 
napadlých zdejšímu soudu do dne 31. 12. 2024 z důvodu nemožnosti jejich jmenování do 
funkce předsedy senátu předsedou krajského soudu. 

 
5. Alena Pekárková se pověřuje výkonem pracovních povinností finanční účetní s náplní 

činností:  
 



- 2 - 

 

- zpracovává a účtuje příjmový účet, účet soudních poplatků a účet peněžitých trestů, kompletně 
provádí předpis a úhradu pohledávek a závazků na těchto účtech, zpracovává účetní závěrku 
výše uvedených účtů ve finančním účetnictví v programu IRES a IISSP, zpracovává a účtuje 
depozitní účet, provádí předpis a zúčtování všech vymáhaných pohledávek, zapisuje faktury a 
platební poukazy k výplatě odměn ustanoveným advokátům v trestním a civilním řízení, 
znalcům, tlumočníkům, notářům, včetně jejich zaúčtování a následné likvidace podmíněných 
závazků, provádí účetní odpisy vymáhaných pohledávek, včetně zaúčtování, úhrady provádí 
přes internetové bankovnictví, zpracovává podklady pro inventarizaci pohledávek a 
spolupracuje při inventarizaci, zastupuje pokladní v době její nepřítomnosti jako 3. zástup 
v pokladně soudu, plní další úkoly dle ústních i písemných pokynů nadřízeného pracovníka, 
udělené v souladu s druhem a povahou práce ujednané v pracovní smlouvě, při své činnosti se 
řídí obecně závaznými právními předpisy, Vnitřním a kancelářským řádem a vnitřními předpisy 
soudu, 
 

6. finanční účetní Alena Pekárková se dále pověřuje zástupem finanční účetní Lucie Sedlákové 
a zástupem hlavní účetní Žanety Karáskové. 
 

 
 

II. Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2025 zpracovaný v souladu se zákonem č. 
6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, se s účinností od 2. června 2025 mění a doplňuje následovně: 
 

1. rejstříková vedoucí Haifa Yamaniová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených jí rozvrhem práce pro rok 2025. 

 
 
 
 

 

Mgr. Ilona Benešová 
předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 9   


